Книга суммарного учета библиотечного фонда библиотеки

общеобразовательного учреждения
Часть 1. Поступление в фонд
Лист 1
	Поступило

	дата запи​си
	№ за​писи п/п
	источ​ник по​ступ​ления
	№ или дата сопро води-тель-ного доку​мен​та
	все​го
	в том числе (экз.)
	из них по
видам

	
	
	
	
	
	доку​мен​ты, при​нятые на ба​ланс
	на сумму
	доку​мен​ты, не при​нятые на ба​ланс
	

	
	
	
	
	
	
	руб.
	коп.
	
	АВД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Лист 2
	Распределение документов по содержанию (экз.)

	есте​ствен​ные науки (2)
	при​клад​ные науки (3,4, 5)
	обществ, гумани​тарные науки (6/8) и универс. содерж. (9)
	из них: педаго​гические науки (74)
	художественная литература (84)
	литера​тура до​школьная 1-2 клас​сов

	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	


